Тульская область

	Муниципальное образование Веневский район

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от _10.09.2013  г.
	№ 1349____________

О внесении дополнений в постановление администрации
муниципального образования Веневский район от 17.06.2013 г. № 831
«О внесении изменений в генеральный план муниципального
образования Гурьевское Веневского района»
На основании Градостроительного Кодекса РФ, постановления администрации   муниципального       образования         Веневский                   район от 17.06.2013 г. № 831 «О внесении изменений в генеральный план муниципального образования Гурьевское Веневского района», Устава муниципального образования Веневский район, администрация муниципального образования Веневский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.   Пункт  1 постановления от 17.06.2013 г № 831 «О внесении изменений в генеральный план муниципального образования Гурьевское Веневского района» дополнить абзацем следующего содержания:

- земельный  участок с кадастровым номером № 71:05:050201:143, общей  площадью 60000 кв.м., категория - земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения, расположенный по адресу:  Тульская    область, Веневский район, в 390м по направлению на северо-восток от жилого дома с почтовым адресом: Тульская область, Веневскин район, п. Рассвет, ул. Центральная, д. 5, земельный участок с кадастровым номером №
71:05:050201:5, общей площадью 5177 кв.м, категория - земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения, расположенный по адресу: Тульская область, Веневский район, вблизи 176 км + 250 м (справа а/д М4 «Дон»), уточнить в графическом материале генерального плана муниципального образования Гурьевское Веневского района.
- земельный участок площадью 10000, категория - земли сельскохозяйственного назначения, расположенный по адресу: Тульская область, Веневский район, вблизи п. Рассвет западнее земельного участка с кадастровым номером № 71:05:050201:143, включить в категорию земель промышленности,  энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения;
2. Сектору по архитектуре и строительству администрации муниципального образования Веневский район (Левина О.А.) обнародовать настоящее постановление, опубликовать информационное сообщение в газете «Красное знамя».

3. Сектору информационных технологий комитета по развитию местного самоуправления и управлению аппаратом администрации муниципального образования Веневский район (Шутяев С.А.) разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования Веневский район.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Веневский район в сфере жизнеобеспечения Цховребова И.В.

5. Постановление вступает в силу со дня опубликования (обнародования).

	Глава администрации муниципального образования

Веневский район
	И.А. Ширяев